250 RAMÃO R$ 10.000,00

291 ROGÉRIO NASCIMENTO R$ 6.000,00

VANESSA EUGÊNIO R$ 5.000,00

VIVIANE DEL MASSA

VEREADOR
PASTOR EDINHO

VALOR

32 - A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente

Termo de Fomento, recursos ho valor R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos

reais), em 09 (nove) parcelas, correndo a despesa à conta da dotação orçamentária, conforme

discriminação abaixo:

o2 PODER EXECUTIVO

02 02 GABINETE DO PREFEITO

020201 GABINETE
04 Administração
04 122 Administração Geral

04 122 0003 1714 0000 CLUBE CADEIRA DE RODAS "JOÃO LEÃO DE CARVALHO"